
Zarządzenie nr P16.0221.1.3.2021 

Dyrektora Przedszkola nr 16 w Cieszynie 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr P16.0221.1.1.2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. Dyrektora 

Przedszkola nr 16 w Cieszynie w sprawie wprowadzenia procedury określającej zasady 

przeprowadzania rekrutacji dzieci do Przedszkola nr 16 w Cieszynie na  rok szkolny 

2021/2022. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2020 r., poz 910 z późn. zm.) w wykonaniu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna Nr 

XXXII/309/17 z dnia 30 marca 2017  w sprawie określenia kryteriów, które będą brane pod 

uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Cieszyn oraz wykonania Zarządzenia Burmistrza 

Miasta Cieszyna nr 0050.55.2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie określenia terminów 

czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych dla roku szkolnego 2021/2022, a także podanie do publicznej 

wiadomości kryteriów branych pod uwagę w II etapie oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów oraz Zarządzenia Burmistrza Miasta Cieszyna nr 0050.105.2021 

z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o przyjęcie kandydata do 

publicznych przedszkoli oraz oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej nr 6 z 

Oddziałami Przedszkolnymi w Cieszynie  dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Cieszyna zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się procedurę określającą zasady przeprowadzania rekrutacji dzieci do Przedszkola 

nr 16 w Cieszynie na rok szkolny 2021 /2022, która otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej w Przedszkolu 

nr 16 w Cieszynie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rozdzielnik: 

1 x a/a 

 

 

 


